
1/3
PÄÄTÖS

Jakelussa mainitut 20.03.2020 VN/3522/2020

Kaupan toimialan tulevaisuusselonteon virkamies- ja asiantuntija-
työryhmä

Asettaminen Työ- ja elinkeinoministeriö on tänään tekemällään päätöksellä asettanut
kaupan toimialan tulevaisuusselonteon valmisteluun virkamies- ja
asiantuntijatyöryhmän.

Toimikausi Työryhmän toimikausi alkaa 20.3.2020 ja kestää kaupan toimialan
tulevaisuusselonteon valmistumiseen asti.

Tausta Vuosien 2019 – 2023 hallitusohjelmaan on kirjattu laadittavan kaupan
toimialan tulevaisuusselonteko, jotta alaa voidaan kehittää strategisesti ja
pitkäjänteisesti. Selonteon valmistelu on työ- ja elinkeinoministeriön
vastuulla. Tavoitteena on, että selonteko annetaan eduskunnan
käsiteltäväksi vuonna 2021. Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt
19.2.2020 nimeämispyynnöllä eri tahoilta jäsen- ja varajäsen esitykset
virkamies-ja asiantuntijatyöryhmään.

Tavoite ja tehtävä Virkamies-ja asiantuntijatyöryhmän tehtävänä on:

kerätä tietoa ja taustaa kaupan alan selontekoon,
valmistella eduskunnan käsittelyyn annettavan selonteon
ylemmän tahon antaman ohjauksen ja linjausten mukaan, muun
muassa tuottaa sisältöjä, aineistoa, johtopäätöksiä ja
kehittämisehdotuksiaselontekoon,
osallistua selonteon eri työvaiheisiin, kuten selonteon
kirjoittaminen, työpajat, kyselyjen laatimiset, kuulemiset jne. sekä
sidosryhmäyhteistyöhön osallistuminen.
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Organisointi Virkamies- ja asiantuntijatyöryhmän kokoonpano: 
 
 Neuvotteleva virkamies Natalia Härkin, työ- ja elinkeinoministeriö (pj.) 
 

Professori Arto Lindblom (varajäsen työelämäprofessori Lasse Mitronen), 
Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulu 
 
Professori Elina Närvänen (varajäsen professori Hannu Saarijärvi), 
Tampereen yliopisto 
 
Neuvotteleva virkamies Emil Asp (varajäsen erityisasiantuntija Sissi 
Kohtala), liikenne- ja viestintäministeriö 
 
Neuvotteleva virkamies Pekka Sandholm (varajäsen neuvotteleva 
virkamies Christell Åström), maa- ja metsätalousministeriö 
 
Lainsäädäntöneuvos Sofia Aspelund, oikeusministeriö 
 
Erityisasiantuntija Noora Oinonen (varajäsen erityisasiantuntija Mari 
Pajula), sosiaali- ja terveysministeriö 
 
Neuvotteleva virkamies Pertti Hämäläinen (varajäsen neuvotteleva 
virkamies Sari Alho), työ- ja elinkeinoministeriö 
 
Suunnittelija Erja Nikula, työ- ja elinkeinoministeriö  
 
Neuvotteleva virkamies Tiina Oinonen, työ- ja elinkeinoministeriö 

 
Erityisasiantuntija Sanna Jylhä (varajäsen erityisasiantuntija Mika 
Ristimäki), ympäristöministeriö 
 
Vanhempi asiantuntija Kari Pokkinen (varajäsen ohjelmapäällikkö Aija 
Kalander), Business Finland  
 
Tutkimuspäällikkö Jarno Sukanen (varajäsen erityisasiantuntija Milla 
Määttä), Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
 
 

Työryhmän sihteeristö  Työ- ja elinkeinoministeriö nimeää virkamies- ja 
asiantuntijatuntijatyöryhmän sihteeristöön työ- ja elinkeinoministeriöstä 
seuraavat edustajat: 
 

 neuvotteleva virkamies Natalia Härkin 
 neuvotteleva virkamies Pertti Hämäläinen 
 

 
Muuta Virkamies- ja asiantuntijatyöryhmässä edustettuina olevat tahot vastaavat 

edustajiensa kokouksiin osallistumisesta aiheutuvat kustannukset. 
Erillistä kokouspalkkiota ei makseta. Varsinaisen virkamies- ja 
asiantuntijatyöryhmän jäsenten lisäksi kokouksiin voidaan kutsua 
tarvittaessa myös muita asiantuntijoita ja tahoja kuultavaksi.  

  
 Virkamies- ja asiantuntijatyöryhmän työtä ohjaa kaupan selonteon 

ohjausryhmä. Valmistelussa on myös ko. selonteon parlamentaarisen 
seurantaryhmän nimeämispyyntö. Selonteon valmistelusta raportoidaan 
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Työllisuuden ministerityöryhmälle sekä työ- ja elinkeinoministeriön ja sen 
osastojen johtoryhmille.  

 
 Lisätietoja asiasta antaa neuvotteleva virkamies Natalia Härkin työ- ja 

elinkeinoministeriöstä (sähköpostiosoite: natalia.harkin@tem.fi, puhelin: 
029 504 7168).  

 
 
 
 
 
 Ilona Lundström 
 Osastopäällikkö 
 
 
 
 
 
 Sampsa Nissinen 
 Teollisuusneuvos  
 
 
 
 
JAKELU 
 
 
Asiantuntijatahot Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulu 
 Tampereen yliopisto 
 
Ministeriöt ja hallinnonala  
 
 Liikenne- ja viestintäministeriö 
 Maa- ja metsätalousministeriö 
 Oikeusministeriö 
 Sosiaali- ja terveysministeriö 
 Työ- ja elinkeinoministeriö/AKO 
 Työ- ja elinkeinoministeriö/IYR 
 Työ- ja elinkeinoministeriö/TTM 
 Valtiovarainministeriö 
 Ympäristöministeriö  
 
 Business Finland 
 Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
 
TIEDOKSI TEM/kirjaamo, TEM/EOS, TEM/KOY, Huoltovarmuuskeskus 
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